АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023                           № 36

г. Кирово-Чепецк

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  22.07.2008  №  159-ФЗ

«Об  особенностях  отчуждения  движимого  и  недвижимого  имущества,

находящегося  в  государственной  или  в  муниципальной  собственности  и

арендуемого  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства,  и  о

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации»,  Федеральным законом от  29.12.2022  № 605-ФЗ «О внесении

изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,

руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кирово-Чепецкий

муниципальный  район  Кировской  области,  администрация  Кирово-

Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  сроки  рассрочки  оплаты  арендуемого  имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской  области,  при

реализации  преимущественного  права  на  его  приобретение  субъектами

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\411 от\Постановление об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого
предпринимательства от 15.03.2023.doc

малого  и  среднего  предпринимательства  пять  лет  для  недвижимого

имущества и три года для движимого имущества.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных

нормативных  актов  органов  местного  самоуправления  Кирово-Чепецкого

района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ